Aliud concordatum: Super sentencia ferenda contra iam prenominatos pretensos episcopos necnon Nicolaum de Cusa et quendam Rodericum Didaci etc. concordant omnes sacre deputaciones in materia et forma ipsius sentencie et quod committatur reverendissimo domino cardinali Arelatensi presidenti, qui